

# Årsredovisning

för

## Vistakulle Vingård AB

556889-0155

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vistakulle Vingård AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Huskvarna 2023-06-30



Anders Åberg

**Vistakulle Vingård AB**  
**Org nr 556889-0155**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31**

Styrelsen och verkställande direktören avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Vistakulle Vingård AB registrerades som aktiebolag 2012-03-28. Aktiekapitalet fastställdes till 100 000 kr. Första årens verksamhet har främst inriktats på att påbörja uppbyggnaden av företagets vinodling. Kommersiell vinproduktion skedde för första gången 2018.

Odlingsåret 2022 började bra med god tillväxt i vingårdarna. Blomningen var normal och ägde rum runt midsommar. Även detta år hade dock några stockar slagits ut under vintern och återplantering av ett 10-tal stockar fick genomföras under våren. Som vanligt har till stor del av vingårdsarbetet åtgått till ogrärensning och gräsklippning mellan vinraderna, samt uppbindning och gallring av rankorna. Vinrankorna har besprutats med svavelnäring mot mjöldagg. Vi har även förebyggt getingangrepp med utsatta getingfällor, samt skyddat druvorna mot fågelangrepp med hjälp av nätning. Skörden inleddes 30 september och avslutades så sent som 23 oktober, och det sammanlagda skörderesultatet på c:a 1,6 ton druvor innebar en tydlig ökning av skörden jämfört med föregående år.

Skörderesultatet innebar även en viss ökning av vinproduktionen, som äger rum i Gisebo vineri. Lokalen, som samutnyttjas med företaget Gisebo vin, är belägen i källaren på fastigheten Ed 20 i Gisebo, och iordningställdes inför vinsköörden hösten 2018. Vistakulle vingård har också godkänts av skatteverket som upplagshavare för vin. Vid årsskiftet 2022/2023 fanns i vineriet c:a 450 l vitt vin och c:a 175 l rosévin, som skall färdigbehandlas och därefter tappas på flaska under våren 2023. Vidare finns c:a 90 l Vistarött som skall tappas på flaska under året. I lagret fanns vid årsskiftet även begränsade mängder av vin från åren 2019, 2020 och 2021.

Den 1 september 2022 var det försäljningspremiär för Vistakulle Vingårds viner, Solaris 2021 och Rondo Rosé 2021, på systembolaget. Försäljningen ägde rum på två systembutiker i Jönköping och en i vardera Huskvarna och Gränna. Vinpremiären hade marknadsförts främst på sociala medier, och hela den offererade mängden vinflaskor på c:a 600 st. 0,75 l flaskor såldes slut inom fyra månader. Vi har vidare sålt c:a 200 flaskor till några lokala restauranger. År 2022 var det även premiärår för vårt röda vin Vistarött 2021 som endast säljs till utvalda restauranger.

Vistakulle Vingårds hela vinodling består idag av 1 150 vinstockar uppdelade på tre olika odlingsplatser, och då plantorna nu upp är 8-11 år finns en god produktionspotential inför de närmaste åren. Inledningen av odlingsåret 2023 fick vi en del problem med nattfrost och särskilt våra Rondoplantor fick vissa skador. Dock har det i maj –juni hittills varit varmt och stora delar av planteringen växer mycket bra så här i början av säsongen. Blomningen startade strax före midsommar, vilket indikerar att årets skörd äger rum runt 1 oktober.

Huskvarna 2022-06-30

Anders Åberg

styrelseordförande

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	114	105	103	42	2
Resultat efter finansiella poster	63	26	26	33	0
Soliditet (%)	45	40	39	37	30

### **Förändring av eget kapital**

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Fritt eget kapital</u>	<u>Summa eget kapital</u>
<b>Eget kapital 2022-01-01</b>	<b>100 000</b>	<b>30 100</b>	<b>130 100</b>
Årets resultat	=	<u>49 200</u>	<u>49 200</u>
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>	<b>100 000</b>	<b>79 300</b>	<b>179 300</b>

### **Förslag till behandling av vinst**

Styrelsen föreslår att årets vinst, 49 200 kr, överförs i ny räkning.

### **Resultat och ställning**

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
Nettoomsättning		113 911	105 236
Förändring av varulager		21 700	3 000
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-67 197	-72 954
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	<u>-5 848</u>	<u>-8 928</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		-73 045	-81 882
<b>Rörelseresultat</b>		62 566	26 354
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>12</u>	=
Räntekostnader och liknande resultatposter		=	<u>-12</u>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		12	-12
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		62 578	26 342
Skatt på årets resultat		<u>-13 378</u>	<u>-5 470</u>
<b>Årets vinst eller förlust</b>		<u>49 200</u>	<u>20 872</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>44 120</u>	<u>49 968</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>44 120</u>	<u>49 968</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager		113 200	91 500
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		10 512	500
Övriga kortfristiga fordringar		=	=
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>10 512</u>	<u>500</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>228 099</u>	<u>179 720</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>351 811</u>	<u>271 720</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>395 931</u>	<u>321 688</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (1 000 aktier med kvotvärde 100 kr)		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst		30 100	9 228
Årets vinst		<u>49 200</u>	<u>20 872</u>
		<u>79 300</u>	<u>30 100</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>179 300</u>	<u>130 100</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till aktieägare		188 557	170 043
Aktuella skatteskulder		9 622	5 470
Övriga kortfristiga skulder		<u>18 452</u>	<u>16 075</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>216 631</u>	<u>191 588</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>395 931</u>	<u>321 688</u>
<b>Ställda säkerheter</b>		Inga	Inga
<b>Ansvarsförbindelser</b>		Inga	Inga

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

#### Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar**

	2022-01-01 <u>-2022-12-31</u>	2021-01-01 <u>-2021-12-31</u>
Inventarier, verktyg och installationer	<u>-5 848</u>	<u>-8 928</u>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående anskaffningsvärden	146 755	146 755
Årets förändringar		
-Inköp	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	146 755	146 755
Ingående avskrivningar	-96 787	-87 859
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-5 848	-8 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-102 635</u>	<u>-96 787</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>44 120</u>	<u>49 968</u>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-06-30 för fastställelse.

Huskvarna 2023-06-30

  
Veronica Åberg  
Verkställande direktor

  
Anders Åberg  
Styrelseordförande